[bookmark: _GoBack]（様式第１号）

入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

静岡県知事　川勝　平太　様

住　　　　所
名称又は商号　　　　　　　　　　　印
氏　　　　名

　令和６年度県民だより発行業務の入札に参加したいので、下記のとおり入札参加資格の確認を申請します。

記

１　制作体制	参考資料－１
２　印刷体制	参考資料－２
３　配布体制	参考資料－３

＜参考資料－１＞

制　作　体　制

１　制作スタッフ
	区　分
	氏　名
	所属
会社
	勤務地
	経験
年数
	制作物等担当実績
(県民だより以外)

	総括責任者

	編集責任者

	コピーライター

	ラ　イ　タ　ー

	グラフィックデザイナー

	ＷＥＢデザイナー

	ＷＥＢプログラマー

	カメラマン

	風 景・人 物・商 品

	風 景・人 物・商 品

	風 景・人 物・商 品

	風 景・人 物・商 品

(注１)　コピーライター１人、ライター２人以上、グラフィックデザイナーは２人以上、
ＷＥＢデザイナー１人、ＷＥＢプログラマー１人以上、カメラマンは３人以上を目安とすること。
(注２)　カメラマンについては、専門を風景・人物・商品の中から選択すること。
(注３)　勤務地には、本業務を受注した場合に常駐する場所を記載すること。
(注４)　制作物については１部提出すること。

２　実績
　　　＊貴社が制作した印刷物の主な実績を記載し、実績の見本各１部を添付してください

３　南海トラフ地震等の大規模災害時における「県民だより」臨時号の発行体制
＊大規模災害時に「県民だより」を発行するためにとれる制作、印刷、配布体制を記載してください。
（１）制作体制

（２）印刷体制

（３）配布体制

＜参考資料－２＞

印　刷　体　制

１　印刷設備のある施設の名称

２　所在地

３　機器の種類・印刷能力
	機器の種類
	機器の名称
及びメーカー
	タブロイド判
対応可否
	色数
	１時間当たり
印刷部数
	台数
	備　考

４　上記機器を利用した主な印刷実績
　　　＊貴社が印刷した印刷物の主な実績を記載し、実績の見本各１部を添付してください

＜参考資料－３＞
配　布　体　制

１　概ね80万部の新聞折り込み及び2,500箇所以上への配送実績がある場合
【新聞折り込み】
（１）印刷物の名称（見本を添付すること）

（２）印刷物の大きさ・面数

（３）発注者

（４）折り込みスケジュール
	校了日
	印刷日
	配送日
	折り込み日

	　月　日
	　月　日
	　月　日
	　月　日

※（１）に挙げた印刷物について実績を記入すること

（５）折り込んだ新聞名

（６）折り込み部数

【配送実績】
（１）印刷物の名称（見本を添付すること）

（２）印刷物の大きさ・面数

（３）発注者

（４）配送スケジュール
	校了日
	印刷日
	配送日

	　月　日
	　月　日
	　月　日

※（１）に挙げた印刷物について実績を記入すること

（５）配送先数

２　概ね80万部の新聞折り込み及び2,500箇所以上への配送実績がない場合

校了後、タブロイド判で８ページの印刷物を87万部印刷することを前提として、「概ね80万部を発行日に新聞折り込みの方法により、県内の新聞購読世帯に配布し、約2,500箇所に宅配等の方法により配送する能力がある」ことがわかる資料（任意様式による）を添付すること

（様式第２号）
令和　　年　　月　　日

宣　誓　書

住　　　　所
名称又は商号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
氏　　　　名

　当法人は、以下の入札参加資格をすべて満たすことを宣誓します。

○地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４の規定に該当しない者であること。

○静岡県が発注する一般業務に係る競争入札参加資格において、広告代理業務の営業種目の競争入札参加資格を有する者又は新たに競争入札参加資格の審査を受けて参加資格を認められた者であること。

○公告の日から開札の日までの間に、静岡県の物品調達等及び一般業務委託に係る入札参加停止基準による入札参加停止を受けている日が含まれないこと。

○会社更生法（平成14年法律第154号）に基づき更生手続開始の申立てがなされている者（更生手続開始の決定を受けている者を除く。）又は民事再生法（平成11年法律第225号）に基づき再生手続開始の申立てがなされている者（再生手続開始の決定を受けている者を除く。）でないこと。

○静岡県暴力団排除条例第６条第１項の規定により、次の（１）から（７）に該当しないこと。
（１）暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号。以下「法」という。）第２条第２号に該当する団体（以下「暴力団」という。）
（２）個人又は法人の代表者が暴力団員等（法第２条第６号に規定する暴力団員（以下「暴力団員」という。）又は暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者をいう。以下同じ。）である者
（３）法人の役員等（法人の役員又はその支店若しくは営業所を代表する者で役員以外の者をいう。）が暴力団員等である者
（４）自己、自社若しくは第三者の不正な利益を図る目的又は第三者に損害を与える目的をもって暴力団又は暴力団員等を利用している者
（５）暴力団若しくは暴力団員等に対して、資金等提供若しくは便宜供与する等直接的又は積極的に暴力団の維持運営に協力し又は関与している者
（６）暴力団又は暴力団員等と社会的に非難されるべき関係を有している者
（７）相手方が暴力団又は暴力団員等であることを知りながら、下請契約、資材又は原材料の購入契約その他の契約を締結している者

（様式第３号）

入　札　書

１　入札番号	第１号
２　件　　名	令和６年度　県民だより発行業務
３　場　　所	－

　静岡県財務規則並びに物品の購入及び製造請負に係る競争契約入札心得書承諾のうえ、上記の件を下記の金額で入札します。

	入札金額
	億
	千
	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円

積算内訳の「Ｃ」の計と同じ金額を記入してください。
　　　　　入札金額と積算内訳の年額合計金額が間違っていた場合には無効となります。

積算内訳
	発行号規格
（ページ数）
	１号あたりの額（消費税及び地方消費税を含まない額）（円）
　Ａ
	号数　Ｂ
	年額（消費税及び地方消費税を含まない額）（円）
Ａ×Ｂ＝Ｃ

	８ページ
(折込あり)

	１

	４ページ
(折込あり)

	５

	４ページ
(折込なし)

	６

	計

	12

入札金額に消費税及び地方消費税を加えた金額を契約金額とします。

令和　　年　　月　　日

発注者　　　静岡県知事　川勝　平太　　　様

	住　　　　所
　　　　　　入札者	名称又は商号	印
	氏　　　　名

　　　　　　　　　　　　　※代理人が入札する場合

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代理人氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　（様式第４号）
委　任　状

	私は、
	代理人の印
	を代理人と定め、下記事項を処理

	する一切の権限を委任します。

記

委任事項	令和６年３月22日知事戦略局における
	令和６年度　県民だより発行業務
	の入札について

委任期日	令和　　年　　月　　日

静岡県知事	川勝　平太　様

	令和　　年　　月　　日

住　　　　所
名称又は商号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
氏　　　　名

（様式第５号）

業務内訳書

１　業務名　令和６年度　県民だより発行業務

２　積算内訳

	区　　分
	規格
	単価
	数量
	金額
	備考

	制作費
	８ページ
(折込あり)

	１回

	４ページ
(折込あり)

	５回

	４ページ
(折込なし)

	６回

	印刷費
	８ページ
(折込あり)

	１回

	４ページ
(折込あり)

	５回

	４ページ
(折込なし)

	６回

	配布費
	８ページ
(折込あり)

	１回

	４ページ
(折込あり)

	５回

	４ページ
(折込なし)

	６回

	データ
作成費
	８ページ
(折込あり)

	１回

	４ページ
(折込あり)

	５回

	４ページ
(折込なし)

	６回

	応募ハガキ等集計費

	12回

	小　計

	消費税

	合　計